АДМИНИСТРАЦИЯ

БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               13.11.2015                     № 238

	О создании особо охраняемых территорий местного значения

       В связи с отнесением земельных участков с кадастровыми номерами 54:01:024401:1528, 54:01:024401:1529, 54:01:024401:1530, 54:01:020701:148, к землям особо охраняемых территорий и в соответствии с Порядком отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Создать в границах земельных участков с кадастровыми номерами

54:01:024401:1528, 54:01:024401:1529, 54:01:024401:1530, 54:01:020701:148
особо охраняемые территории местного значения историко-культурного назначения.

     2.Частично изъять из хозяйственного оборота земельные участки с кадастровыми номерами  54:01:024401:1528, 54:01:024401:1529, 54:01:024401:1530, 54:01:020701:148.

Глава Баганского сельсовета

Баганского района
Новосибирской области                                        В.П.Старых

Середа Александр Васильевич
21-437